volumus a deo magis quam omnes indigemus
 finis et nos misericordes **R** **L** **H** **I** **M** **S** **E**
 cordes quam ipsi magis consequuntur. **P** **Q** **N** **O** **N** **D**
 quod duo sunt opera misericordie que multum deo placent
 que et christus in se profectissime habuit scilicet
 cordis compassio et iuriam dimissio
P **Q** **D** **I** **C** **O** **Q** **U** **O** **R** **D** **I** **S** **C** **O** **M** **P** **A** **S** **S** **I** **O** **M** **L** **T** **I** **D** **E** **O**
 placet ut scilicet operamur pauperibus et
 affectis consilio et auxilio et elemosina
 si facultas suppetit ipsis benigne sumur
 vendo. **H** **A** **C** **N** **O** **S** **X** **P** **I** **U** **S** **E** **X** **O** **D** **O** **R** **A** **T**
 dum vidit maria magdalena flentem
 fleuit cum ea ex passione **J** **O** **H** **A** **N** **S** **X** **I** **T** **E**
 fundes destructione civitatis iherusalem
 compatiebatur ei flens super eam **L** **U** **C** **I** **J**
P **E** **R** **H** **A** **N** **C** **M** **A** **G** **I** **S** **A** **N** **D** **R** **E** **A** **S** **E** **C** **R** **E** **T**
 est christum ut in legenda ipsius dicitur
 scilicet subueiebat eum luxurioso et etiam
 in alijs ex libris primo nec ad huc post
 obitum cessat subueire et operari tempta
 tis et tribulatis ut in epistola temptato
Q **U** **O** **T** **D** **I** **X** **I** **M** **A** **G** **I** **S** **T** **I** **N** **I** **M** **I** **A** **R** **I** **A** **M**
 dimissione. **V** **N** **A** **P** **L** **I** **S** **A** **D** **E** **P** **H** **E** **V** **E** **S** **T** **O** **T** **E**
 inuice misericordes donantes inuice in uobis
 omnia. **S** **E** **C** **U** **N** **D** **E** **U** **S** **I** **N** **X** **P** **O**
 donauit uobis. **V** **N** **I** **N** **P** **A** **R** **O** **L** **A** **D** **E** **S** **U** **O**
 nec **R** **O** **M** **A** **X** **I** **I** **M** **I** **N** **O** **N** **E** **O** **P** **O** **R** **T** **U** **I** **T** **E** **T** **T** **E**
 misereri quoniam tui stant et tui misertus
 sum. **D** **E** **H** **A** **C** **M** **A** **G** **I** **S** **T** **A** **U** **G** **U** **S**
 nichil gratia elemosinarum sed ea nichil est
 maius quam ex corde dimittimus quod in nos
 quisque peccauit. **H** **A** **C** **M** **A** **G** **I** **S** **T** **O** **P** **E** **R** **A** **N** **T** **X** **P** **I**
 quod pro suis crucifixoribus orauit et ad
 cotidie dimittit in se peccata. **I** **N** **H** **O** **C**
 etiam beatus andreas seculo magister suum
R **A** **C** **I** **N** **A** **P** **L** **O** **V** **R** **G** **E** **T** **E** **G** **E** **R** **A** **S** **V** **E** **L** **L** **E** **T** **E** **U**
 de cruce deponere dixit ei. **S** **E** **D** **T** **U** **A** **D**
 me uenis egea si pro prima ipsarum consequaris
 Ecce quod patius fuit dimittere ea que cruci
 fixit. **R** **O** **G** **E** **M** **U** **S** **E** **R** **G** **O** **H** **O** **D** **I** **E** **H** **U** **C** **B** **E** **N** **E** **A** **P** **L** **I** **M**
 ut dignetur pro nobis intercedere ad deum ut
 mediante ipsius gratia ipsum ita sequamur ut
 tandem cum christo gaudia eterna possidere
 mereamur quod nobis prestare dignetur. **I** **N** **F** **E** **S** **T** **O**
I **N** **N** **I** **C** **O** **L** **A** **I** **E** **P** **I** **S** **T** **E** **X** **A** **M** **P** **O** **S** **T** **A** **L** **L** **A** **P** **R** **O** **P** **R** **E** **T**